

El-huset Brande ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 26 22 25 75

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-huset Brande ApS Nørregade 16 7330 Brande Telefon: 97 18 12 44 CVR-nr.: 26 22 25 75 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Siegvart Hørup, formand Kent Lykke Hansen Connie Pedersen
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.781 t.kr. mod 3.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.781.324	3.151.085
1 Personaleomkostninger	-3.126.400	-2.902.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.618	-129.023
Resultat før finansielle poster	-467.694	119.505
Andre finansielle indtægter	2.841	1.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.348	-27.942
Resultat før skat	-500.201	93.228
Skat af årets resultat	18.115	-39.925
Årets resultat	-482.086	53.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.303
Disponeret fra overført resultat	-482.086	0
Disponeret i alt	-482.086	53.303

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.548	316.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.548</u>	<u>316.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.548</u>	<u>316.711</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	315.800	340.100
Varebeholdninger i alt	<u>315.800</u>	<u>340.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.723	959.389
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	496.490	588.803
Andre tilgodehavender	89.316	64.797
Periodeafgrænsningsposter	<u>69.031</u>	<u>62.082</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.490.560</u>	<u>1.675.071</u>
Likvide beholdninger	<u>231</u>	<u>8.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.591</u>	<u>2.024.165</u>
Aktiver i alt	<u>2.095.139</u>	<u>2.340.876</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>362.413</u>	<u>844.499</u>
	Egenkapital i alt	<u>487.413</u>	<u>969.499</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.115</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.115</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	205.683	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.102	178.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	533.370	473.605
	Anden gæld	<u>666.571</u>	<u>701.549</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.726</u>	<u>1.353.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.726</u>	<u>1.353.262</u>
	Passiver i alt	<u>2.095.139</u>	<u>2.340.876</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	-482.086	53.303
9 Reguleringer	118.555	148.370
10 Ændring i driftskapital	257.592	82.977
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-105.939	284.650
Renteindbetalinger og lignende	2.841	1.666
Renteudbetalinger og lignende	-35.348	-27.942
Pengestrøm fra ordinær drift	-138.446	258.374
Betalt selskabsskat	0	1.113
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-138.446	259.487
Køb af materielle anlægsaktiver	-76.000	-96.001
Salg af materielle anlægsaktiver	0	8.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-76.000	-88.001
Ændring i likvider	-214.446	171.486
Likvider 1. maj	8.994	-162.492
Likvider 30. april	-205.452	8.994
 Likvider		
Likvide beholdninger	231	8.994
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-205.683	0
Likvider 30. april	-205.452	8.994

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.791.456	2.485.194
Pensioner	127.932	145.188
Andre omkostninger til social sikring	23.705	38.961
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>183.307</u>	<u>233.214</u>
	<u>3.126.400</u>	<u>2.902.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.348</u>	<u>27.942</u>
	<u>35.348</u>	<u>27.942</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.383.624	1.330.323
Tilgang i årets løb	76.000	96.001
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-42.700</u>
Kostpris 30. april	<u>1.459.624</u>	<u>1.383.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.066.913	-1.019.445
Årets af-/nedskrivninger	-104.163	-90.168
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>42.700</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-1.171.076</u>	<u>-1.066.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>288.548</u>	<u>316.711</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>496.490</u>	<u>588.803</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>496.490</u>	<u>588.803</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	844.499	791.196
Overført overskud eller underskud	-482.086	53.303
	362.413	844.499
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier over for kunder for i alt 72 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	104.163	82.168
Andre finansielle indtægter	-2.841	-1.665
Øvrige finansielle omkostninger	35.348	27.942
Skat af årets resultat	-18.115	39.925
	118.555	148.370

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	24.300	-35.000
Ændring i tilgodehavender	184.511	-376.602
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	48.781	494.579
	<u>257.592</u>	<u>82.977</u>